
PORTARIA N.º 131 – DG,  29 DE MAIO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2022

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 12, da Resolução n.º 306, de
4 de julho 2012, e artigo 43, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Armando Soares de Castro Formiga,
matrícula nº 744, Coordenador Administrativo-Financeiro da Fundação Rádio e Televisão da
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, para auxiliar a equipe de Licitação, no
julgamento das propostas apresentadas pelas empresas participantes do Pregão Presencial nº
015/2013, procedimento administrativo nº 00199/2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 29 dias do mês de maio de 2013.

Joaquim Carlos Parente Junior
Diretor-Geral


